
伊豆大島ジオパークロゲイニング2019秋　結果

2019.11.05

●6時間男子

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 10 チーム茶鈴古♪ 鈴木　真 古茶　轄巳 15:10:51 42 1678 1678

2 2 早大OCパパママ1 三瀬 遼太郎 長谷川 望 15:12:42 36 1400 1400

3 4 早大OC45期チャリで来た 立松 空 入江 龍成 15:11:43 34 1319 1319

4 5 早大OC45期理科大の星 岡田 航太郎 澤田 直志 15:09:20 37 1267 1267

5 12 安走会11期 白石　幸司 大塚　智久 14:57:37 34 1226 1226

6 9 あざばー 大田 将司 竹内 元哉 15:18:50 29 1107 -120 987

7 7 キリンとスイカと愉快な仲間たち 高野 晴之 江原 修 井ノ川 茂行 15:06:47 27 932 932

8 8 生涯一行 八重樫 篤矢 高橋 駿 15:06:45 32 907 907

9 6 スズパとら組宝探し班 都築 昌史 中島 伸之 岡﨑 和彦 15:05:00 25 842 842

10 11 ルナークスロゲ部 小林　紀雄 泉　元根 15:13:00 24 829 829

11 1 山ラン 三森 弘満 泊 寛祐 15:09:31 23 822 822

12 3 早大OC44期マジ卍 前川 光鷹 池田 匠 竹山 翔悟 15:16:32 18 542 -60 482

●6時間女子

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 17 きょうちゃんみきちゃん 光瀬　美樹 松元　恭子 15:01:14 33 1123 1123

2 16 ちんどうちゅう 大導寺　真理 寺尾　美鈴 15:10:31 32 1122 1122

3 13 バッバ 冨田 友子 鴻池 友江 相馬 ゆうき 15:00:40 24 897 897

4 14 ひらがなOLC 金澤 めぐみ 岡本 ひなの 戸谷 みのり 15:12:41 24 799 799

5 15 チーズながいちゃん 藤 紗也加 板倉 友梨 久保田 珠江 15:08:09 24 768 768

6 20 Divasおさる① 安保 千恵子 渋谷 美和 14:54:28 20 717 717

7 18 Divasかめ TALL 松本　澄香 嶋　雅代 堺 洋子 14:56:28 25 690 690

8 21 ひとたびWOMEN 井内 利香 佐々木 陽子 榎並 泉 関口 美穂 15:04:27 21 601 601

9 19 Divasかめ SHORT 石垣 章子 平綿 洋子 横山 久美子 14:50:55 13 373 373

●6時間混合

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 38 なちけん 山岸　夏希 楠　健志 15:05:26 43 1586 1586

2 37 ウルトラボーズ 川野　貴司 佐藤　大輔 森田　祐子 15:17:42 37 1595 -90 1505

3 31 チーム遠足 大澤 貴子 渡辺 達也 15:09:55 37 1489 1489

4 28 森のくまチョコさん 中島 克行 神石 明子 15:07:14 37 1441 1441

5 26 し～るべ 田辺 洋一 深浦 茂子 15:10:38 34 1291 1291

6 24 ハトポッボのなす・辛子そば 木村 勝利 山下 弘之 小林 史恵 15:08:39 33 1245 1245

7 41 気まぐれな熊たち 小野　純子 古市　秀明 15:04:57 33 1236 1236

8 23 ゾウガメFC 浦瀬 香子 浦瀬 太郎 15:10:40 29 1110 1110

9 34 Namban Rengo 小野寺　利絵 武井　正美 瀬下　由紀 Lebrasseur　Eric 金森　優一 15:01:47 31 1075 1075

10 39 みつまめ 山中　和雄 山中　満枝 15:11:00 28 1039 1039

11 22 ワンダリングＲ＆Ｙ 宇津美 佳知 初澤 里佳 14:55:49 28 1030 1030

12 33 あしたばくさや～ず 神林　桂子 竹田　祐輝 川端　美央 天間　美香 14:58:13 31 1023 1023

13 25 三島開業準備室 舟橋 菜々子 渡邊 由真 綾野 ちどり 林 直弘 眞下 雄太 14:58:22 25 897 897

14 30 たかさち 磯山 高志 武田 紗知 15:07:50 27 886 886

15 29 ナビ鍋部 高階 志保 柏樹 芳雄 14:55:39 22 816 816

16 32 Divasおさる② 津森 喜子 坂倉 豊 田村 尚志 15:07:32 23 802 802

17 35 チームチョコブン 西川　和人 西川　博子 斉藤　綾子 15:08:00 16 555 555

18 36 和風顔総本家 茂木　之誓 茂木　さより 15:08:54 19 543 543

19 40 チームはちわれ 品田　哲也 高鳥　佳代 14:51:55 17 500 500

20 27 なんでもチャレンジ 手納 知美 志賀 桂子 二宮 泰一郎 小川 圭太 岩渕 桂子 14:58:55 16 472 472

メンバー

メンバー

メンバー



伊豆大島ジオパークロゲイニング2019秋　結果

2019.11.05

●4時間一般

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 113 札幌農学校&青葉会 池　陽平 太田　貴大 14:56:52 30 1203 1203

2 115 Dファルコンズ 岩佐　一大 磯邉　岳晃 得能　渉 中野　航友 宮嶋　哲矢 14:55:47 25 928 928

3 107 たぶん同期 香取 菜穂 三木 智海 14:58:39 26 873 873

4 106 北大OLC２ 藤本 紘哉 太田 伊代香 14:59:45 20 820 820

5 103 早大OCパパママ2 内海 瞭 大橋 遼 14:55:54 20 757 757

6 114 つなしまんず 綱嶋　亮 倉上　陽介 14:55:59 22 658 658

7 104 早大OC43親子 楊 馨逸 富永 万由 14:52:08 18 657 657

8 109 あそび隊 篠田 敦子 川原山 由香 14:56:28 21 635 635

9 101 城山の杜 上島 乃英 上島 通浩 14:55:00 12 590 590

10 105 北大OLC１ 白旗 洸太 冨安 蓮 14:56:50 15 564 564

11 108 拓実さんwithファンクラブ 菅野 敬雅 大嶋 拓実 平方 遥子 田邉 拓也 池田 純也 14:59:59 16 533 533

12 110 けんごん大学東京 奥尾 優理 青木 健悟 14:56:12 14 523 523

13 111 ひとたびMEN 佐々木 達也 打田 達彦 油布 悠太 南雲 直樹 14:43:42 14 438 438

14 102 チームうおり 平門 五鈴 大嶋 梨沙 鈴木 俊文 細川 千晶 澤田 流布一 14:55:25 16 400 400

112 チームダイキチ 津田　潮里 和田　恵子 DNF

●4時間ファミリー

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 117 チームあつし 新井　健也 新井　敦士 14:19:03 13 427 427

2 116 青とサイダー 吉本 浩二 吉本 旺汰郎 吉本 瑛志郎 14:48:19 8 296 296

●4時間ソロ

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 123 樺澤秀近 樺澤 秀近 14:52:28 32 1265 1265

2 122 大橋晴彦 大橋 晴彦 14:58:02 28 971 971

3 130 GONZO 吉野　信治 14:56:06 28 937 937

4 128 三浦優太 三浦　優太 14:58:35 27 878 878

5 121 早大oc 松井 泰道 15:00:50 20 831 -30 801

6 118 たけぞう 竹下 俊輔 14:40:58 24 795 795

7 132 井上真吾 井上　真吾 14:55:41 22 777 777

8 127 YAOC(HK) - John Yuen Wang Ki 14:51:42 24 757 757

9 125 YAOC(HK) - Stanley Chiang Wai Ming 14:57:10 26 737 737

10 124 YAOC(HK) - Gilbert Lee Gilbert 14:58:36 24 730 730

11 129 斉藤康弘 斎藤　康弘 14:53:19 21 678 678

12 119 森を走ろう！ 清水 潔 14:56:05 19 628 628

13 131 しゅうさんひとり 小倉　秀一 14:46:28 17 544 544

14 126 YAOC(HK) - Pan WONG Io Pan 14:55:57 14 531 531

15 120 山本賀彦 山本 賀彦 14:52:15 19 512 512

メンバー

メンバー

メンバー



伊豆大島ジオパークロゲイニング2019　結果

2019.11.05

●6時間男子

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番 18番 19番 20番 21番 22番 23番 24番 25番 26番 27番 28番 29番 30番 31番 32番 33番 34番 35番 36番 37番 38番 39番 40番 41番 42番

1 10 チーム茶鈴古♪ 15:10:51 42 1678 1678 25 21 32 31 47 51 57 49 14 30 16 53 70 60 79 39 61 50 19 40 44 64 98 37 45 55 28 23 62 35 42 33 12 27 36 56 15 20 46 29 18 9

2 2 早大OCパパママ1 15:12:42 36 1400 1400 17 9 18 29 46 20 15 12 27 56 36 33 42 35 62 23 28 55 45 37 98 64 44 63 59 52 34 40 19 50 61 70 53 10 13 25

3 4 早大OC45期チャリで来た 15:11:43 34 1319 1319 18 29 46 20 15 12 27 33 42 35 62 23 28 55 45 37 98 64 44 34 40 19 50 61 39 60 70 53 16 30 24 41 38 11

4 5 早大OC45期理科大の星 15:09:20 37 1267 1267 10 13 25 21 32 31 51 49 14 30 24 38 61 50 19 40 44 64 98 45 37 55 28 23 62 35 42 33 27 12 15 20 46 29 18 9 17

5 12 安走会11期 14:57:37 34 1226 1226 18 29 25 26 32 47 57 49 51 22 16 61 50 19 40 34 44 64 98 37 45 55 28 23 35 42 33 27 12 15 20 46 9 17

6 9 あざばー 15:18:50 29 1107 -120 987 18 29 46 20 15 12 27 33 42 25 13 10 53 70 61 50 19 40 44 63 59 77 65 43 39 60 16 26 32

7 7 キリンとスイカと愉快な仲間たち 15:06:47 27 932 932 18 29 9 10 13 24 41 38 50 19 40 34 58 44 64 98 28 23 62 35 42 33 27 12 15 20 46

8 8 生涯一行 15:06:45 32 907 907 18 29 46 20 15 12 27 33 42 35 62 23 28 55 45 37 41 38 24 14 30 16 53 11 26 32 21 25 13 10 17 9

9 6 スズパとら組宝探し班 15:05:00 25 842 842 18 29 46 20 15 12 27 33 42 38 61 19 40 44 58 34 50 60 70 53 16 10 13 25 9

10 11 ルナークスロゲ部 15:13:00 24 829 829 18 29 25 24 41 38 61 50 19 40 34 58 52 43 39 70 53 16 26 32 21 13 10 17

11 1 山ラン 15:09:31 23 822 822 25 21 32 26 31 47 51 57 49 14 24 41 38 30 16 53 70 60 19 40 50 10 18

12 3 早大OC44期マジ卍 15:16:32 18 542 -60 482 18 29 46 20 15 12 27 33 42 35 28 98 45 37 9 10 13 25

●6時間女子

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番 18番 19番 20番 21番 22番 23番 24番 25番 26番 27番 28番 29番 30番 31番 32番 33番

1 17 きょうちゃんみきちゃん 15:01:14 33 1123 1123 25 21 32 26 51 31 47 57 49 14 30 24 41 38 54 79 60 70 53 16 10 13 17 33 27 12 56 15 20 46 9 29 18

2 16 ちんどうちゅう 15:10:31 32 1122 1122 25 21 11 32 31 26 16 53 39 52 34 40 44 64 98 37 45 55 28 23 62 35 42 33 12 27 15 20 46 29 18 9

3 13 バッバ 15:00:40 24 897 897 18 29 9 14 49 57 51 22 30 24 48 67 41 38 19 50 61 39 60 70 53 10 13 25

4 14 ひらがなOLC 15:12:41 24 799 799 10 13 21 32 31 51 49 14 41 38 61 19 40 34 58 50 70 53 16 17 9 29 18 25

5 15 チーズながいちゃん 15:08:09 24 768 768 10 13 21 32 31 51 26 11 37 45 55 98 23 62 28 33 27 12 15 20 46 29 18 25

6 20 Divasおさる① 14:54:28 20 717 717 18 29 9 24 41 38 19 40 34 58 44 50 61 60 70 53 10 13 21 25

7 18 Divasかめ TALL 14:56:28 25 690 690 21 11 26 31 37 45 55 28 23 62 35 42 33 27 12 15 20 46 29 18 25 13 10 17 9

8 21 ひとたびWOMEN 15:04:27 21 601 601 18 29 46 20 15 12 27 33 37 45 55 62 23 28 25 13 10 26 51 17 9

9 19 Divasかめ SHORT 14:50:55 13 373 373 25 21 32 11 26 16 61 19 40 34 41 18 29

●6時間混合

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番 18番 19番 20番 21番 22番 23番 24番 25番 26番 27番 28番 29番 30番 31番 32番 33番 34番 35番 36番 37番 38番 39番 40番 41番 42番 42番

1 38 なちけん 15:05:26 43 1586 1586 25 21 32 31 47 51 49 14 24 41 38 39 60 70 61 50 19 40 44 64 98 37 45 55 28 23 62 35 42 33 27 12 36 56 15 20 46 29 18 9 17 10 13

2 37 ウルトラボーズ 15:17:42 37 1595 -90 1505 18 29 46 20 15 56 36 27 33 42 35 62 23 55 45 37 98 64 44 63 59 52 58 34 40 19 50 61 39 60 70 53 16 22 51 31 32

3 31 チーム遠足 15:09:55 37 1489 1489 18 29 46 20 15 56 36 27 12 33 42 35 62 23 28 55 45 37 98 64 44 40 34 63 59 52 43 39 60 70 53 16 26 31 32 21 25

4 28 森のくまチョコさん 15:07:14 37 1441 1441 25 21 32 31 47 51 49 14 30 16 53 70 60 39 61 50 19 40 44 64 98 37 45 55 28 23 62 35 42 33 27 12 15 20 46 29 18

5 26 し～るべ 15:10:38 34 1291 1291 18 29 46 20 15 56 36 27 12 33 42 35 62 23 28 55 45 37 98 64 44 40 19 50 61 39 60 70 53 10 13 25 17 9

6 24 ハトポッボのなす・辛子そば 15:08:39 33 1245 1245 25 21 32 31 47 51 26 16 70 60 39 61 50 19 40 44 64 98 37 45 55 28 35 42 33 27 12 15 20 46 29 18 9

7 41 気まぐれな熊たち 15:04:57 33 1236 1236 25 21 32 26 31 47 51 22 16 53 70 61 50 19 40 44 64 98 37 45 55 28 33 27 12 36 56 15 20 46 29 18 9

8 23 ゾウガメFC 15:10:40 29 1110 1110 25 21 32 11 30 24 41 38 39 43 52 59 63 44 64 98 55 45 37 33 27 36 56 15 20 46 29 18 9

9 34 Namban Rengo 15:01:47 31 1075 1075 25 13 10 11 24 38 41 19 50 61 60 39 43 52 34 40 44 64 98 37 33 27 12 36 56 15 20 29 18 9 17

10 39 みつまめ 15:11:00 28 1039 1039 25 21 32 11 53 70 61 50 19 40 44 64 98 37 45 55 28 35 42 33 27 12 15 20 46 9 29 18

11 22 ワンダリングＲ＆Ｙ 14:55:49 28 1030 1030 25 13 10 17 9 29 18 46 20 15 67 48 14 49 51 57 47 24 41 38 19 40 50 61 39 60 70 53

12 33 あしたばくさや～ず 14:58:13 31 1023 1023 18 29 46 20 15 12 27 33 42 35 62 23 28 37 45 98 55 25 21 32 31 47 51 57 49 14 22 10 13 17 9

13 25 三島開業準備室 14:58:22 25 897 897 25 21 32 26 22 24 41 38 61 50 19 40 34 58 44 64 98 27 33 12 15 20 46 29 18

14 30 たかさち 15:07:50 27 886 886 10 13 25 21 32 11 26 16 53 70 61 19 40 34 58 44 64 98 28 33 27 12 15 20 29 18 9

15 29 ナビ鍋部 14:55:39 22 816 816 18 29 9 24 41 38 39 43 52 59 63 44 40 19 50 61 70 53 16 10 13 25

16 32 Divasおさる② 15:07:32 23 802 802 25 21 32 31 26 22 16 39 43 52 58 34 40 19 50 61 60 70 53 10 13 9 18

17 35 チームチョコブン 15:08:00 16 555 555 18 9 38 41 24 48 67 14 49 57 47 31 26 51 25 10

18 36 和風顔総本家 15:08:54 19 543 543 18 29 9 17 10 13 25 37 45 55 28 23 62 11 32 31 51 26 21

19 40 チームはちわれ 14:51:55 17 500 500 25 13 10 17 9 18 37 45 98 55 23 28 12 15 20 46 29

20 27 なんでもチャレンジ 14:58:55 16 472 472 10 13 24 41 38 19 40 34 58 43 39 16 53 17 9 18



伊豆大島ジオパークロゲイニング2019　結果

2019.11.05

●4時間一般

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番 18番 19番 20番 21番 22番 23番 24番 25番 26番 27番 28番 29番 30番

1 113 札幌農学校&青葉会 14:56:52 30 1203 1203 18 29 46 20 15 56 36 27 12 33 42 35 62 28 55 45 37 98 64 44 40 19 50 61 60 70 53 10 13 25

2 115 Dファルコンズ 14:55:47 25 928 928 9 18 29 46 20 15 12 27 33 42 35 62 23 28 55 45 37 98 64 44 40 19 50 61 16

3 107 たぶん同期 14:58:39 26 873 873 37 45 55 98 28 23 62 35 42 33 27 12 36 56 15 20 46 29 18 25 21 32 31 26 11 10

4 106 北大OLC２ 14:59:45 20 820 0 820 10 53 70 60 39 61 50 19 40 44 64 98 28 35 42 33 27 12 15 20

5 103 早大OCパパママ2 14:55:54 20 757 757 25 13 21 32 31 47 51 57 49 14 30 24 41 38 19 40 44 50 61 70

6 114 つなしまんず 14:55:59 22 658 658 37 45 55 23 62 28 42 33 27 12 15 20 56 36 46 29 18 25 13 10 17 9

7 104 早大OC43親子 14:52:08 18 657 657 37 45 55 98 28 35 42 33 27 12 36 56 15 20 46 29 18 25

8 109 あそび隊 14:56:28 21 635 635 46 20 15 12 27 33 42 35 28 45 37 98 55 29 18 9 17 10 13 21 25

9 101 城山の杜 14:55:00 12 590 590 28 62 23 55 45 37 98 64 44 52 43 39

10 105 北大OLC１ 14:56:50 15 564 564 10 53 70 60 61 50 19 40 34 43 39 13 25 18 29

11 108 拓実さんwithファンクラブ 14:59:59 16 533 0 533 18 29 46 20 15 12 27 33 42 35 64 44 58 34 40 16

12 110 けんごん大学東京 14:56:12 14 523 523 37 45 55 28 18 9 61 39 60 70 53 10 13 25

13 111 ひとたびMEN 14:43:42 14 438 438 28 23 62 55 45 12 27 33 15 20 46 29 18 25

14 102 チームうおり 14:55:25 16 400 400 9 20 15 12 27 33 36 56 46 29 18 25 21 32 11 10

●4時間ファミリー

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番

1 117 チームあつし 14:19:03 13 427 427 37 45 55 23 62 35 42 33 27 12 29 18 9

2 116 青とサイダー 14:48:19 8 296 296 28 23 62 35 42 33 27 46

●4時間ソロ

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番 18番 19番 20番 21番 22番 23番 24番 25番 26番 27番 28番 29番 30番 31番 32番

1 123 樺澤秀近 14:52:28 32 1265 1265 18 29 46 20 15 56 36 12 27 33 42 35 62 23 28 55 45 37 98 64 44 40 19 50 61 39 60 70 53 10 13 25

2 122 大橋晴彦 14:58:02 28 971 971 28 98 37 45 55 23 62 35 42 33 27 36 56 12 15 20 46 29 18 25 21 32 31 47 51 26 11 10  

3 130 GONZO 14:56:06 28 937 937 37 45 55 98 28 23 62 35 42 33 27 36 56 12 15 20 46 29 18 25 21 32 31 51 26 11 10 13

4 128 三浦優太 14:58:35 27 878 878 37 45 55 28 23 62 35 42 33 27 12 15 20 46 29 11 26 22 30 14 49 51 57 31 32 21 25

5 121 早大oc 15:00:50 20 831 -30 801 18 29 46 20 15 56 36 33 42 35 62 23 28 45 55 37 98 64 19 70

6 118 たけぞう 14:40:58 24 795 795 18 29 46 20 15 56 36 27 12 33 42 35 62 23 28 55 45 37 98 9 10 13 21 25

7 132 井上真吾 14:55:41 22 777 777 18 9 29 46 20 15 12 27 33 42 35 28 23 62 55 45 37 98 64 44 19 16

8 127 YAOC(HK) - John 14:51:42 24 757 757 18 29 46 20 15 56 36 27 12 33 42 35 62 23 28 98 45 37 9 17 10 13 21 25

9 125 YAOC(HK) - Stanley 14:57:10 26 737 737 25 21 32 26 31 47 51 57 49 14 30 24 41 38 48 10 13 17 20 15 12 27 33 29 18 9

10 124 YAOC(HK) - Gilbert 14:58:36 24 730 730 25 13 10 21 32 11 26 31 47 51 57 49 14 22 30 24 41 38 48 67 17 9 29 18

11 129 斉藤康弘 14:53:19 21 678 678 25 13 10 17 9 18 29 46 20 15 12 27 33 42 35 28 55 45 37 98 64

12 119 森を走ろう！ 14:56:05 19 628 628 9 18 29 20 15 12 27 33 42 35 62 23 28 55 45 37 56 36 46

13 131 しゅうさんひとり 14:46:28 17 544 544 25 21 32 11 26 31 47 57 51 49 14 30 24 41 38 18 29

14 126 YAOC(HK) - Pan 14:55:57 14 531 531 25 21 32 11 16 53 70 60 39 61 50 40 34 19

15 120 山本賀彦 14:52:15 19 512 512 25 21 32 31 47 57 49 14 30 22 51 26 11 10 13 17 9 29 18



CP別獲得チーム数 2019.11.05

CP ﾁｰﾑ CP ﾁｰﾑ CP ﾁｰﾑ CP ﾁｰﾑ

9 45 27 53 45 43 63 6

10 45 28 48 46 48 64 28

11 20 29 64 47 17 65 1

12 49 30 16 48 5 67 4

13 42 31 29 49 18 70 31

14 21 32 39 50 32 77 1

15 52 33 54 51 26 79 2

16 29 34 23 52 10 98 38

17 26 35 37 53 30

18 68 36 22 54 1

19 40 37 47 55 41

20 55 38 23 56 22

21 41 39 24 57 14

22 13 40 37 58 11

23 37 41 22 59 6

24 28 42 41 60 23

25 63 43 11 61 33 CP合計点

26 29 44 31 62 34 2500


